


Stavba : Obchodná akadémia v Ilave				Miesto:					
Objekt : Oprava strechy				JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:			
Odberateľ:				IČO:					
				DIČ:					
Dodávateľ: HBH, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica				IČO: 31617913					
				DIČ:					
Projektant:				IČO:					
				DIČ:					
1 M3 OP		18 881		1 M		18 881			
1 M2 ZP		18 881				0			
1 M2 UP		18 881				0			
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>	<b>Spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>			
1	HSV:	50,00	0,00	50,00	6	Práce nadčas	0,00		
2	PSV:	15 684,03	0,00	15 684,03	7	Murárske výpomoco	0,00		
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00		
4	Iné:			0,00	9		0,00		
5	Súčet:	15 734,03	0,00	15 734,03	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>			<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>				
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00		
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00		
14	VRN spolu		0,00 %	0,00	19		0,00		
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:					
podpis:				<b>E</b> Celkové náklady					
dátum:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				15 734,03	
				22 DPH 20% z:				15 734,03	3 146,81
				23 DPH 0% z:				0,00	0,00
				24 Súčet riadkov 21 až 23:				18 880,84	
				<b>F</b> Odpočet - prípočet				0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis: <i>marf</i>					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					
				 <b>HBH a.s.</b> Robotnícka 286 017 01 Považská Bystrica -1-					

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: HBH, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Obchodná akadémia v Ilave  
Objekt : Oprava strechy

HBH a.s. Považská Bystrica

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	50,00	0,00	50,00	0,00000	0,000	1,288
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	50,00	0,00	50,00	0,00000	0,000	1,288
764 - Konštrukcie klampiarske	15 684,03	0,00	15 684,03	4,43106	1,020	746,952
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	15 684,03	0,00	15 684,03	4,43106	1,020	746,952
Za rozpočet celkom	15 734,03	0,00	15 734,03	4,43106	1,020	748,240

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: HBH, a.s., Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : Obchodná akadémia v Ilave  
 Objekt : Oprava strechy

HBH a.s. Považská Bystrica **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, slabebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	97901111R	Odvoz sute + poplatok za skládku	1,000	kpl	50,00	50,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>50,00</b>			<b>50,00</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>50,000</b>			<b>50,00</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
764 - Konštrukcie klampiarske								
2	764	764311932	Klamp. opr. pl. zastrešenia hladkého 1000, nad 30° do 45° nad 25m2 (30% z plochy)	510,000	m2	23,55	12 010,50	20
3	764	764351203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330 dl 5m-	228,000	m	10,12	2 307,36	20
4	764	764351811	Klamp. demont. žľaby pododkvap.	228,000	m	1,18	269,04	20
5	764	764451804	Klamp. demont. rúr odpadových	84,000	m	1,03	86,52	20
6	764	764451903	Klamp. opr. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120	84,000	m	8,91	748,44	20
7	764	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	154,219	%	1,70	262,17	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>15 684,03</b>			<b>15 684,03</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>15 684,03</b>			<b>15 684,03</b>	
Za rozpočet celkom				<b>15 734,03</b>			<b>15 734,03</b>	